
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 605 DEL 06-06-2013

DETERMINAZIONE

N. 46 DEL 06-06-2013
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Proroga termini per la domanda di partecipazione al bando di concorso
per l'assegnazione di un contributo ad integrazione del canone di locazione anno 2013.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale Toscana n. 71 del 06.02.2006 e n. 265 del
06.04.2009 con le quali sono stati fissati i criteri per l’erogazione dei contributi ad
integrazione dei canoni di locazione ai sensi dell’art. 11 della legge 09.12.1998 n. 431;

VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 54 del 23.04.2013 con la quale sono stati
determinati i requisiti e i criteri per l’assegnazione dei contributi ad integrazione del canone di
locazione;

VISTA la determinazione reg. gen. n. 471/13 con la quale è stato approvato il bando di
concorso relativo all’anno 2013 aperto dal 09.05.13 al 10.06.13;

CONSIDERATO che per un errore tecnico informatico la determinazione reg. gen. n. 471/13
di approvazione del bando di concorso è stata in pubblicazione all’Albo Pretorio on line del
Comune dal 07.05.13 al 22.05.13 senza l’allegato A rappresentato dal bando di concorso che
ne costituiva parte integrante e sostanziale e che pertanto in data 05.06.13 si è provveduto ad
effettuare una nuova pubblicazione sia della determina n. 471/13 che dell’allegato;

ATTESO che il bando di concorso era comunque reperibile sul sito internet del Comune nella
sezione bandi e comunicati dal 09.05.13, che il Servizio Politiche della casa ha provveduto ad
avvertire della pubblicazione del bando tutti coloro che avevano partecipato al bando relativo
all’anno 2012, nonché a darne adeguata pubblicità sui giornali;



RITENUTO, pertanto, opportuno prorogare il termine per la presentazione delle domande
contenuto nel bando di concorso allegato sub A) al presente atto di 30 giorni;

RITENUTO altresì, opportuno, prorogare di 30 giorni i seguenti termini in quanto
strettamente connessi alla presentazione delle domande:
pubblicazione della graduatoria provvisoria – prorogato al 29.07.13;
scadenza termine per ricorsi – prorogato al 12.08.13;
pubblicazione graduatoria  definitiva - prorogato al 31.08.13;

DATO ATTO, infine, che sono stati rispettati gli obblighi di pubblicazione previsti dall’art.
26 del D. Lgs. n. 33/13;

DETERMINA

1) di prorogare il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al bando in
oggetto (allegato A) fino al 10.07.2013;

2) di prorogare di 30 giorni i seguenti termini in quanto strettamente connessi alla
presentazione delle domande come segue:
pubblicazione della graduatoria provvisoria – prorogato al 29.07.13;
scadenza termine per ricorsi – prorogato al 12.08.13;
pubblicazione graduatoria  definitiva - prorogato al 31.08.13;

3) di pubblicare all’Albo Pretorio on line del Comune l’allegato “Bando di concorso per
l’assegnazione di contributi a integrazione dei canoni di locazione” per il periodo dal
10.06.13 al 10.07.13.

Sesto Fiorentino, 06-06-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 46 DEL 06-06-2013 - Reg. Gen. N. 605 DEL 06-06-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Proroga termini per la domanda di partecipazione al bando di concorso
per l'assegnazione di un contributo ad integrazione del canone di locazione anno 2013.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 07-06-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 46 DEL 06-06-2013 - Reg. Gen. N. 605 DEL 06-06-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


